各　　　位

　このたびの石川県能登地方を震源とする地震により、被害に遭われた皆さまに心よりお見舞い申し上

げますと共に、一日も早い復旧をお祈りいたします。

　当組合は下記の通り、このたびの震災の被害に遭われたお客さまのご預金の払い戻し等ならびに被

害に伴う資金繰り等に関するご相談、ご要望に応じるなど、個別の状況に配慮のうえ、柔軟にお取り扱

いさせていただきます。

１．ご相談窓口

所在地 〒920-8201　石川県金沢市鞍月東２丁目４８番地

石川県医師会・日赤共同ビル２階　　当組合本店

営業時間 ９時から１７時３０分まで（ただし当組合の休業日を除く）

電話番号 ０７６－２３９－０１２６

ＦＡＸ番号 ０７６－２３９－０４８７

２．預金の払い戻し等の対応ならびに各種相談

期間 令和６年１月４日（木）から当面の間

対象となるお客様 災害救助法が適用された住所のお客さま

お取引内容 ・預金通帳、証書、印章等を紛失された場合のお支払い

・定期預金等の期日前払出のご相談

・損傷紙幣等のお引き換え

・災害に伴う応急資金等のご相談

・その他

以　上

令和６年１月４日

石川県医師信用組合

令和６年能登半島地震にかかる預金払い戻し等の対応

ならびに各種相談窓口について

記